
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
код ЄДРПОУ 40198703 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

 

09 липня 2025 року                            селище Слобожанське                        № 87/р/п 
 

 

 

Про скликання чергового засідання виконавчого комітету 

 

Керуючись ст. ст. 42,46 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   

 

 НАКАЗУЮ: 

1. 23 липня 2025 року о 13-00 годині провести засідання виконкому у приміщенні 

виконавчого комітету Слобожанської селищної ради (селище Слобожанське, вул. Василя 

Сухомлинського 56-б). 

2. Винести на розгляд засідання виконкому питання згідно порядку денного (додається). 

3. Контроль за підготовкою виконкому покласти на секретаря селищної ради – 

Людмилу ЛАГОДУ. 

 

 

 

 

 

 

 

Селищний голова                         Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Заступник начальника відділу загально-

організаційного забезпечення 

______________ Світлана СУРТАЄВА  

«______»____________2025  

Начальник юридичного відділу  

 

______________ Ірина ШЕРСТЮК 

«_____»____________2025  



  

Додаток 

до розпорядження  

селищного голови 

09.07.2025 року № 87/р/п 

 

 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 
засідання виконавчого комітету від 23.07.2025 року 

 
1. Про утворення місцевої комісії з питань розподілу публічних інвестицій Слобожанської 

селищної територіальної громади та затвердження Положення про її роботу.  

Доповідач: начальник фінансового відділу – Марія Демченко 

2. Про затвердження Положення про Місцеву інвестиційну раду при виконавчому комітеті 

Слобожанської селищної ради.  

3. Про затвердження складу Місцевої інвестиційної ради при виконавчому комітеті 

Слобожанської селищної ради.  

4. Про затвердження Порядку розроблення та моніторингу реалізації середньострокового 

плану пріоритетних публічних інвестицій Слобожанської територіальної громади.  

Доповідач: начальник відділу з питань економічного 

розвитку та інвестицій – Альона Чиргин 

5. Про погодження Програми забезпечення надання ритуальних послуг на території 

Слобожанської селищної територіальної громади на 2022-2028 роки у новій редакції. 

6. Про погодження Програми сталого розвитку житлових об’єднань Слобожанської селищної 

територіальної громади на 2025–2030 роки. 

7. Про надання дозволу на видалення зелених насаджень. 

8. Про встановлення пристроїв примусового зниження швидкості. 

Доповідач: начальник відділу з питань житлово-

комунального господарства, благоустрою, розвитку 

інфраструктури та транспорту – Вікторія Крючкова 

9. Про погодження Програми енергоефективності та енергозбереження Слобожанської 

селищної територіальної громади на 2024-2028 роки у новій редекції. 

Доповідач: начальник відділу з питань енергоефективності, 

енергозбереження та охорони праці – Олег Мазур 

10. Про затвердження складу громадської комісії з житлових питань. 

11. Про взяття на квартирний облік. 

12. Про зняття з першочергової черги квартирного обліку. 

13. Про передачу облікової справи квартирного обліку. 

14. Про визнання право власності на житлові квартири. 

15. Про виключення квартири з числа службового житла та видачу ордеру. 

Доповідач: начальник відділу комунальної власності та 

приватизації – Алла Барська 

16. Про затвердження Положення про стимулювання працівників закладів охорони здоров’я 

у новій редакції. 

Доповідач: начальник відділу охорони здоров’я – Руслана 

Волович 

17. Про надання дозволу на виготовлення та установку двох додаткових фрагментів стели 

пам’яті загиблим/померлим Захисникам України в межах Слобожанської громади. 

Доповідач: начальник відділу культури, туризму, молоді, 

спорту та інформаційної політики – Юрій Мельник 



18. Про погодження Антикорупційної програми Слобожанської селищної ради та її 

виконавчих органів на 2025-2028 роки. 

Доповідач: заступник начальника юридичного відділу – 

Євгенія Воронюк 

19. Про внесення змін до Положення про Опікунську раду при виконавчому комітеті 

Слобожанської селищної ради.  

20. Про затвердження Порядку призначення та виплати за кошти селищного бюджету 

компенсації фізичним особам, зареєстрованим на території громади, які надають соціальні 

послуги з догляду на непрофесійній основі у новій редакції. 

21. Про внесення змін до Порядку відшкодування витрат за самостійно проведене санаторно-

курортне лікування окремим пільговим категоріям мешканців Слобожанської громади.  

Доповідач: начальник управління соціального захисту 

населення  – Оксана Яремчук 

22. Про надання дозволу на укладання договору дарування нерухомого майна (квартири) на 

ім’я неповнолітньої дитини. 

23. Про надання дозволу на укладання та підписання договору поділу спадкового майна. 

24. Про затвердження висновку щодо доцільності позбавлення батьківських прав відносно 

малолітньої дитини. 

25. Про доцільність позбавлення батьківських прав відносно малолітніх дітей. 

26. Про надання статусу дитини, яка постраждала в наслідок воєнних дій та збройних 

конфліктів. 

27. Про закріплення права користування житловим приміщенням за дітьми позбавлених 

батьківського піклування та призначення відповідальної особи за його збереження. 

28. Про взяття на облік прийомної сім’ї Мірошник Валентини Євгеніївни та забезпечення 

функціонування на території Слобожанської територіальної громади. 

29. Про доцільність призначення опікуна над дитиною, позбавленою батьківського 

піклування. 

Доповідач: начальник Служби у справах дітей – Ольга 

Діденко  
30. Про безоплатну передачу підручників.  

Доповідач: начальник гуманітарного відділу – Микола 

Шеремет 

31. Про надання матеріальної допомоги. 

32. Про видачу ордеру на отримання квартири. 

Доповідач: секретар селищної ради (виконкому) – Людмила 

Лагода 

33. Різне. 

 

 

 

 

 

 

 

Секретар селищної ради (виконкому)     Людмила ЛАГОДА 


